ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LK6ISLATWO P 392, DE 06 DE A60STO DE 2.019
(Proj. Decreto Legislativo nº 1411 9, do Ver. Valmir Dionizio)

OUTORGA O
HONORÍFICO DE
ASSISENSE AO
EDUARDO RABELO.

TÍTULO
CIDADÃO

DR. JOSÉ

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com o que dispõe o Artigo 35, lnciso IJI , da Lei

Orgânica do Município de Assis. promulga o seguinte DECRETO LEGISLA TIVO:

Art. 1 º. Fica outorgado ao Dr. José Eduardo Rabelo, o Título Honorífico de Cidadão

Assisense.

Parágrafo Único. O presente título é conferido ao homenageado, em reconhecimento aos

relevantes serviços que vem prestando em nossa cidade.

Art. 2°. A entrega do Título, objeto deste Decreto Legislativo, dar-se-á em Sessão Solene

a ser determinada pela Presidência da Mesa.

Art. 3º. As despesas decorrentes com a execução deste Decreto Legislativo, correrão por

conta das dotações orçamentárias próprias.

Art. 4°. Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º. Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSI STO DE 2019.

ALEXANDRE COBRA CYRINO NICOLIELLO VÊNCIO
Presidente

Rua J osé Bonifácio, n11 1001 - Assis/SP - CEP: 19800-072 - Fone/Fax: (18) 3302-4144
www.assis.sp.leg.br

DL 392/2019
Fls. 1/2

Assis. 7 de agosto de 20 19

DIÁRIO OFICIAL DE ASSIS
Prefeitura Municipal de Assis-SP

Diario criado pela Lei /\lunicipal n° 6293/2017
www.assis.sp.gov. br

Ano x-vm -Edição Nº 2819

CfléÍ/Jrt(M(;a Q/f!tvn~jid de ~ótd
ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO LE.6ISLATI\f0 P 392, DR 06 DR .A60STO DR 2.019
(Proj. lncrcto Legislativo a• 14/19, do Ver. Va lmlr Oionizio)

OUTORGA O
HONORÍFICO DE

TÍTULO
CIDADÃO

ASSISENSE AO DR. J OSÉ
EDUARDO RABELO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNl CíPAL DE ASSIS. no uso de suas
utrihuiçõcs legais e de conformidade com o que di~põc o Artigo 35, Inciso Ili. dn Lei
Orgânica do Município de Assis. promulga o seguinte DECRETO LEGISLATI VO:

Art. lº. Fica ouiorgado ao Dr. José Eduardo Rabelo, o Titulo Honorifico de Cidadão
Assiscnse.

Par-.ígnifo Único. O presenre titulo ê conferido ao homenageado. em reconhedmento aos
relcvames serviços que vem prestando cm nossa cidade.

Art. 2''. A entrega do Tirulo. objero dcsre Decreto Legislativo. dar-se·á cm Sessão Solene
a ser determinada pela Presidência da Mesa.

Art. 3º. i\s despesas decorrentes com a execução deste Decreto Legislarivo. correrão por
conu1 das dotações orçamcnuirias próprios.

Art. 4°. Este Decreto Legislativo entrara em vigor na data de sua publicação.

Arf. 5º. Revogam-se os disposições cm contrário.

ALEXAl'\DRE COBRA CYR1~0 NJCOL1ELLO VÊNCJO
Presidente

Ruíl Jo•é Bonifácio, n• IOO l • Assi!l/SP · CEP: 19800·072 · FonclFtL~:118l 3302-4 1·1'1
www.nssis.op.leg .br

ICP
Brasil
-~
~

o•- -­-~ ... .,....
Página 18

Documento Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001. garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DL 392/2019
Fls. 2/2